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Jegyzőkönyv

Készült: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat
Képviselő-testületének
Településüzemeltetési Bizottsága
2010. szeptember 14-ei rendes üléséről

Helyszín:
Budapest II., Mechwart liget 1., földszinti nagytárgyaló helyiségében
Jelen vannak:

Varga Tibor, a Bizottság elnöke



Legény Béla, a Bizottság tagja



Gárdos Pál, a Bizottság tagja



Riczkó Andrea, a Bizottság tagja



Dr. Varga Előd Bendegúz, a Bizottság tagja (késett)


Löffler Gábor, a Bizottság tagja



Dr. Szieberth Istvánné, a Bizottság tagja

Igazoltan távol van:
Kollár György, a Bizottság tagja
Polgármesteri Hivatal részéről jelen vannak:

Jóvér György, a Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Iroda vezetője

Keszei Zsolt, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetője
Hiller Gábor, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda csoportvezetője
Az ülés levezető elnöke: Varga Tibor, a Bizottság elnöke
Bevezető:
Varga Tibor: Az utolsó ülésünket jelentem be majdnem, de lesz-e még ülésünk ebben az összetételben?

Keszei Zsolt nem tudja egész pontosan, a lehetőséget hagyjuk meg.

A mai ülésünkkel kapcsolatosan a napirendet megkapta-e mindenki? A napirenddel kapcsolatosan van-e valakinek kérdése?

A napirend kiegészítésre kerül. A négyes: „Közterületi közművek, házi közműbekötések építéséhez tulajdonosi hozzájárulások” napirendhez jön még + „Kiegészítés” anyag, és Jóvér úr szintén behozta a másik előterjesztését, amelynek címe ugyanaz, mint az első napirendnek: „Szelektív hulladékgyűjtő sziget áthelyezése”.
Aki ezzel a két kiegészítéssel elfogadja a napirendet, azt kérem, kézfelemeléssel jelezze: hat igen – köszönöm szépen!

Hitelesíteni ki szeretne? Aki elfogadja jegyzőkönyv hitelesítőnek Riczkó Andreát: hat igen – köszönöm szépen!
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

142/2010. (IX. 14.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság 2010. szeptember 14-ei rendes ülése jegyzőkönyv hitelesítőjének Riczkó Andreát, a Bizottság tagját bízza meg.

(hat képviselő van jelen, 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

143/2010. (IX. 14.) határozata

Napirend:
1./
Szelektív hulladékgyűjtő sziget áthelyezése


Előterjesztő:
Jóvér György irodavezető

Előadó:
Jóvér György irodavezető

1. a/
Szelektív hulladékgyűjtő sziget áthelyezése


Előterjesztő:
Jóvér György irodavezető

Előadó:
Jóvér György irodavezető

2./
A pénzeszközátadás keretében megvalósuló, 2010. évi közvilágítási fejlesztések jóváhagyott címlistájának módosítása


Előterjesztő:
Keszei Zsolt irodavezető


Előadó:
Keszei Zsolt irodavezető
3./
Budapest, II. ker. Kertváros utca útfelújításának szakaszhatárai


Előterjesztő:
Keszei Zsolt irodavezető


Előadó:
Keszei Zsolt irodavezető
4./
Közterületi közművek, házi közműbekötések építéséhez tulajdonosi hozzájárulások + Kiegészítés

Előterjesztő:
Keszei Zsolt irodavezető


Előadó:
Hiller Gábor csoportvezető

5./
Egyebek

(hat képviselő van jelen, 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Napirend 1./ pontja
Szelektív hulladékgyűjtő sziget áthelyezése

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

144/2010. (IX. 14.) határozata

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről szóló, többször módosított, 45/2001. (XII. 22.) számú rendeletben biztosított jogkörében úgy dönt, hogy a II. Ürömi u. Bécsi út sarkán elhelyezett szelektív hulladékgyűjtő sziget áthelyezését nem támogatja, a sziget maradjon a jelenlegi helyén.

A jegyző útján felkéri a Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Iroda vezetőjét, hogy a kérelmezőt tájékoztassa a Bizottság döntéséről.

Felelős:
jegyző
Határidő:
2010. október 31.

(öt képviselő van jelen, 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Napirend 1. a/ pontja
Szelektív hulladékgyűjtő sziget áthelyezése

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

145/2010. (IX. 14.) határozata

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről szóló, többször módosított, 45/2001.(XII.22.) számú rendeletben biztosított jogkörében úgy dönt, hogy a II. Törökvész út 23-mal szemben elhelyezett szelektív hulladékgyűjtő sziget áthelyezését nem támogatja, a sziget maradjon a jelenlegi helyén.

A jegyző útján felkéri a Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Iroda vezetőjét, hogy a kérelmezőt tájékoztassa a Bizottság döntéséről.

Felelős:
jegyző
Határidő:
2010. október 31.

(hat képviselő van jelen, 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Napirend 2./ pontja
A pénzeszközátadás keretében megvalósuló, 2010. évi közvilágítási fejlesztések jóváhagyott címlistájának módosítása

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

146/2010. (IX. 14.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság – a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről 4. sz. mellékletének 5.2. pontja alapján a 2010. évi közvilágítási címlistát a következők szerint fogadja el:

	Helyszín
	Rövid műszaki tartalom
	Költség (Ft)

	1
	Csejtei köz
	5 db
	oszlop + lámpakar+lámpatest+légvezeték, oszlopszerelvény,tervezés, átadási dok.
	2 250 000   

	2
	Ady liget I. ütem
	7 db
	oszlop + lámpakar+lámpatest+földkábel, oszlopszerelvény,tervezés, átadási dok.
	4 700 000   

	3
	Zöldkert utca
	7 db
	oszlop + lámpakar+lámpatest+földkábel, oszlopszerelvény,tervezés, átadási dok.
	7 200 000   

	4
	Fillér utca, Garas utca kereszteződés
	 
	Gyalogos átkelő miatt szükséges átépítések
	1 400 000   

	5
	Szépvölgyi köz
	6 db
	oszlop + lámpakar+lámpatest+légvezeték, oszlopszerelvény,tervezés, átadási dok.
	3 300 000   

	 
	lámpasűrítés
	10 db
	 
	1 150 000   

	 
	Összesen:
	 
	 
	20 000 000   


A Bizottság felkéri a polgármestert a pénzeszköz átadás – átvételi megállapodás módosítására.

Felelős:
polgármester
Határidő:
2010. szeptember 30.

(hét képviselő van jelen, 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Napirend 3./ pontja
Budapest, II. ker. Kertváros utca útfelújításának szakaszhatárai

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

147/2010. (IX. 14.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről szóló 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelete 4. sz. melléklet 5. 2. 2.) pont alapján a 2010. évi útépítési – útfelújítási címlistában korábban elfogadott Kertváros utcai útfelújítás szakaszhatárait módosítja úgy, hogy a felújítás a Széchenyi utca és Bükkfa utca közötti szakaszra vonatkozik.

A Bizottság felkéri Keszei Zsoltot, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg.
Felelős:
Keszei Zsolt, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetője
Határidő:
2010. szeptember 30.

(hét képviselő van jelen, 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Napirend 4./ pontja
Közterületi közművek, házi közműbekötések építéséhez tulajdonosi hozzájárulások + Kiegészítés
Tárgya:
Budapest, II. kerület Véka utca 52072/3 hrsz. alatti ingatlan földgázellátása érdekében földgáz bekötővezeték építése a Kerényi Frigyes utca felől

(Ügyiratszám: XII-781/2010.)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

148/2010. (IX. 14.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 1. 4.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Véka utca 52072/3 hrsz. (Kerényi Frigyes utca felől) dn 63 PE növelt kisnyomású gázvezeték építés kiviteli terve szerinti földgáz bekötővezeték kiépítéséhez 10 fm nyomvonal hosszban, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltétellel adja meg:

· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a felbontott burkolatot az eredeti anyaggal és minőségben kell helyreállítani, szerkezeti rétegenként 30-30 cm túlnyúlással,

· a zöldsávban a visszatöltés során a felső 30 cm-t termőtalajjal kell feltölteni,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· engedélyes a területen fát a kerületi Polgármesteri Hivatal engedélye nélkül nem vághat ki, a munkaterületen lévő növények védelmét biztosítani köteles,

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg az 5 napot,

· a kivitelezés megkezdése előtt 8 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester
Határidő:
2010. szeptember 30.

(hét képviselő van jelen, 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Tárgya:
Budapest, II. kerület Bölény utca 7. sz. alatti ingatlan földgázellátása érdekében földgáz bekötővezeték építése

(Ügyiratszám: XII-782/2010.)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

149/2010. (IX. 14.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 1. 4.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Bölény utca 7. sz. dn 63 PE növelt kisnyomású gázvezeték építés kiviteli terve szerinti földgáz bekötővezeték kiépítéséhez 1 fm nyomvonal hosszban, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltétellel adja meg:

· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a zöldsávban a visszatöltés során a felső 30 cm-t termőtalajjal kell feltölteni,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· engedélyes a területen fát a kerületi Polgármesteri Hivatal engedélye nélkül nem vághat ki, a munkaterületen lévő növények védelmét biztosítani köteles,

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg az 5 napot,

· a kivitelezés megkezdése előtt 8 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester
Határidő:
2010. szeptember 30.

(hét képviselő van jelen, 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Tárgya:
Budapest, II. kerület Várhegy utca 9. sz. alatti ingatlan villamos energia ellátása érdekében fogyasztói csatlakozó kábel építése

(Ügyiratszám: XII-798/2010.)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

150/2010. (IX. 14.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 1. 4.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Várhegy utca 9. sz. alatti ingatlan 1 kV-os fogyasztói csatlakozó kábel kiviteli terve szerinti fogyasztói csatlakozó kábel építéséhez 18 fm nyomvonal hosszban, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltétellel adja meg:

· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a megbontott burkolatokat az eredeti anyaggal és minőségben kell helyreállítani, szerkezeti rétegenként 30-30 cm túlnyúlással,

· a zöldsávban a visszatöltés során a felső 30 cm-t termőtalajjal kell feltölteni,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· engedélyes a területen fát a kerületi Polgármesteri Hivatal engedélye nélkül nem vághat ki, a munkaterületen lévő növények védelmét biztosítani köteles,

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 8 napot,

· a kivitelezés megkezdése előtt 8 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester
Határidő:
2010. szeptember 30.

(hét képviselő van jelen, 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Tárgya:
Budapest, II. kerület Szakadék utca 24. sz. alatti ingatlan villamos energia ellátása érdekében fogyasztói csatlakozó kábel építése

(Ügyiratszám: XII-703/2010.)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

151/2010. (IX. 14.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 1. 4.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Szakadék utca 24. sz. alatti ingatlan 1 kV-os fogyasztói csatlakozó kábel kiviteli terve szerinti fogyasztói csatlakozó kábel építéséhez 19 fm nyomvonal hosszban, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltétellel adja meg:

· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a megbontott burkolatokat az eredeti anyaggal és minőségben kell helyreállítani, szerkezeti rétegenként 30-30 cm túlnyúlással,

· a zöldsávban a visszatöltés során a felső 30 cm-t termőtalajjal kell feltölteni,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· engedélyes a területen fát a kerületi Polgármesteri Hivatal engedélye nélkül nem vághat ki, a munkaterületen lévő növények védelmét biztosítani köteles,

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 8 napot,

· a kivitelezés megkezdése előtt 8 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester
Határidő:
2010. szeptember 30.

(hét képviselő van jelen, 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Tárgya:
Budapest, II. kerület Gyíkfű utca 35. sz. alatti ingatlan villamos energia ellátása érdekében fogyasztói csatlakozó kábel építése

(Ügyiratszám: XII-704/2010.)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

152/2010. (IX. 14.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 1. 4.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Gyíkfű utca 35. sz. alatti ingatlan 1 kV-os fogyasztói csatlakozó kábel kiviteli terve szerinti fogyasztói csatlakozó kábel építéséhez 3 fm nyomvonal hosszban, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltétellel adja meg:

· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a zöldsávban a visszatöltés során a felső 30 cm-t termőtalajjal kell feltölteni,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· engedélyes a területen fát a kerületi Polgármesteri Hivatal engedélye nélkül nem vághat ki, a munkaterületen lévő növények védelmét biztosítani köteles,

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg az 5 napot,

· a kivitelezés megkezdése előtt 8 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester
Határidő:
2010. szeptember 30.

(hét képviselő van jelen, 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Tárgya:
Budapest, II. kerület Báthori László utca 37. sz. alatti ingatlan földgázellátása érdekében földgáz bekötővezeték építése

(Ügyiratszám: XII-757/2010.)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

153/2010. (IX. 14.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 1. 4.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Báthori László utca 37. sz. dn 63 PE növelt kisnyomású gázvezeték építés kiviteli terve szerinti földgáz bekötővezeték kiépítéséhez 4 fm nyomvonal hosszban, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltétellel adja meg:

· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a megbontott burkolatokat az eredeti anyaggal és minőségben kell helyreállítani, szerkezeti rétegenként 30-30 cm túlnyúlással,

· a zöldsávban a visszatöltés során a felső 30 cm-t termőtalajjal kell feltölteni,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· engedélyes a területen fát a kerületi Polgármesteri Hivatal engedélye nélkül nem vághat ki, a munkaterületen lévő növények védelmét biztosítani köteles,

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 8 napot,

· a kivitelezés megkezdése előtt 8 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester
Határidő:
2010. szeptember 30.

(hét képviselő van jelen, 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Tárgya:
Budapest, II. kerület Testvér köz 3. sz. alatti ingatlan szennyvízelvezetése
(Ügyiratszám: XII-733/2010.)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

154/2010. (IX. 14.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 1. 4.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Testvér köz 3. sz. ingatlan csatornázás kiviteli terve szerinti szolgalmi jogos szennyvízcsatorna vezeték kiépítéséhez (4 fm nyomvonal hosszban, szögben keresztezi a Testvér közt), az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltétellel adja meg:

· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a zöldsávban a visszatöltés során a felső 30 cm-t termőtalajjal kell feltölteni,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· engedélyes a területen fát a kerületi Polgármesteri Hivatal engedélye nélkül nem vághat ki, a munkaterületen lévő növények védelmét biztosítani köteles,

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 10 napot,

· a kivitelezés megkezdése előtt 8 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester
Határidő:
2010. szeptember 30.

(hét képviselő van jelen, 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Tárgya:
Budapest, II. kerület Töhötöm vezér utca 20. sz. alatti ingatlan vízbekötése

(Ügyiratszám: XII-815/2010.)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

155/2010. (IX. 14.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 1. 4.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Töhötöm vezér utca 20. sz. alatti ingatlan NÁ 25 KPE vízbekötés építéséhez 3,5 fm nyomvonal hosszban, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltétellel adja meg:

· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a zöldsávban a visszatöltés során a felső 30 cm-t termőtalajjal kell feltölteni,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· engedélyes a területen fát a kerületi Polgármesteri Hivatal engedélye nélkül nem vághat ki, a munkaterületen lévő növények védelmét biztosítani köteles,

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg az 5 napot,

· a kivitelezés megkezdése előtt 8 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester
Határidő:
2010. szeptember 30.

(hét képviselő van jelen, 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Tárgya:
Budapest, II. kerület Fillér utca 52. közcélú ellátó kábel és kábelcsatlakozó építése

(Ügyiratszám: XII-174/2010.)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

156/2010. (IX. 14.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 1. 4.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest II. kerület Fillér utca 52. kábelcsatlakozó és 1,0 kV-os NAVY-J 4×240 mm2 közcélú fogyasztói ellátó kábel létesítésére, 185,0 fm hosszban, melyből 8,0 fm keresztez úttestet, építéséhez a SAG-FIL-02. számú terv szerint, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltétellel adja meg:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,
· a tervezett fogyasztói csatlakozószekrény magánterületen létesül,
· a közterület alatti kábel átvezetés csak átfúrással, védőcsőben a burkolatok megbontása nélkül végezhető,
· a kábelfektetéssel érintett járdaszakasz teljes szélességében helyreállítandó,
· a sérült vagy hiányos szegélyköveket a burkolat helyreállítás előtt pótolni kell,
· a járda lezárásához és a gyalogosforgalom eltereléséről forgalomtechnikai tervet kell készíteni,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· engedélyes a területen fát a kerületi Polgármesteri Hivatal engedélye nélkül nem vághat ki, a munkaterületen lévő növények védelmét biztosítani köteles,

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 15 napot,
· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,
· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester
Határidő:
2010. szeptember 30.

(hét képviselő van jelen, 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Tárgya:
Budapest, II. kerület Mandula utca 12. közcélú ellátó kábel és kábelcsatlakozó építése

(Ügyiratszám: XII-173/2010.)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

157/2010. (IX. 14.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 1. 4.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest II. kerület Mandula utca 12. kábelcsatlakozó és 1,0 kV-os NAVY-J 4×240 mm2 közcélú fogyasztói ellátó kábel létesítésére, 190,0 fm hosszban, melyből 5,0 fm keresztez úttestet és 58,0 fm halad zöldsávban, építéséhez a SAG-MAN-02. számú terv szerint, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltétellel adja meg:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,
· a tervezett fogyasztói csatlakozószekrény magánterületen létesül,
· a közút alatti kábel átvezetés csak átfúrással, védőcsőben a burkolatok megbontása nélkül végezhető,
· a kábelfektetéssel érintett járdaszakasz teljes szélességében helyreállítandó,
· a járda lezárásához és a gyalogosforgalom eltereléséről forgalomtechnikai tervet kell készíteni,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· engedélyes a területen fát a kerületi Polgármesteri Hivatal engedélye nélkül nem vághat ki, a munkaterületen lévő növények védelmét biztosítani köteles,

· a sérült vagy hiányos szegélyköveket a burkolat helyreállítás előtt pótolni kell,
· a zöldsávban a visszatöltés során a felső 30 cm-t termőtalajjal kell feltölteni és gondoskodni kell a növényzet pótlásáról,
· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 15 napot,
· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,
· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester
Határidő:
2010. szeptember 30.

(hét képviselő van jelen, 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Tárgya:
Budapest, II. kerület Nyéki út 7. kábelcsatlakozó építése

(Ügyiratszám: XII-700/2010.)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

158/2010. (IX. 14.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 1. 4.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest II. kerület Nyéki út 7. kábelcsatlakozó és 0,4 kV-os NAVY-J 4×25 RE mm2 közcélú fogyasztói ellátó kábel létesítésére, 10,0 fm hosszban, melyből 2,0 fm keresztez úttestet, járdát és 8,0 fm zöldsávban építéséhez a TEB-10/040-0-01. számú terv szerint, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltétellel adja meg:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,
· a tervezett fogyasztói csatlakozószekrény magánterületen létesül,
· a kábelfektetéssel érintett járdaszakasz teljes szélességében helyreállítandó,
· a sérült vagy hiányos szegélyköveket a burkolat helyreállítás előtt pótolni kell,
· a járda lezárásához és a gyalogosforgalom eltereléséről forgalomtechnikai tervet kell készíteni,
· a járda helyreállítását legalább 2,0 m széles sávban kell elkészíteni,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· engedélyes a területen fát a kerületi Polgármesteri Hivatal engedélye nélkül nem vághat ki, a munkaterületen lévő növények védelmét biztosítani köteles,

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 15 napot,
· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,
· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester
Határidő:
2010. szeptember 30.

(hét képviselő van jelen, 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Tárgya:
Budapest, II. kerület Cirbolya utca 11. szennyvíz bekötővezeték építése

(Ügyiratszám: XII-683/2010.)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

159/2010. (IX. 14.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 1. 4.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest II. kerület Cirbolya utca 11. közcélú szennyvíz bekötővezeték építésére 2,5 fm hosszban, közterületi, járda melletti zöldsávban, építéséhez a 31/10 számú terv szerint, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltétellel adja meg:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,
· a tervezett fogyasztói csatlakozószekrény magánterületen létesül,
· a meglévő, kiépített csatornacsonkra a munkákat közterületi burkolat megbontása nélkül kell elvégezni,
· az építéssel esetlegesen megsértett járdaszakaszt teljes szélességében, min. 2,0 fm hosszban kell helyreállítani,
· a járda az építés ideje alatt nem zárható le,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· a legfelső 30 cm-es réteg termőfölddel, az eredeti növényzet pótlásával állítandó helyre,
· engedélyes a területen fát a kerületi Polgármesteri Hivatal engedélye nélkül nem vághat ki, a munkaterületen lévő növények védelmét biztosítani köteles,

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 15 napot,
· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,
· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester
Határidő:
2010. szeptember 30.

(hét képviselő van jelen, 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Tárgya:
Budapest, II. kerület Boróka utca, a Pusztaszeri út és Boróka utca 4/a között kisnyomású gázvezeték építése

(Ügyiratszám: XII-687/2/2010.)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

160/2010. (IX. 14.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 1. 4.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest II. kerület Boróka utca, a Pusztaszeri út és Boróka utca 4/a között kisnyomású gázvezeték építésére 255,0 fm hosszban + 9 db bekötés kiépítésére (csere), közterületi úton, a GÁZLÁNG közb.elj.sz.: 3117, számú terv szerint, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltétellel adja meg:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,
· az építéssel érintett útburkolatokat fél pálya szélességben, a sérült, vagy hiányos szegélykövek pótlásával együtt a rétegrend 30-30 cm-es átlapolásával kell elkészíteni,
· a régi, kiváltandó vezetékeket dokumentáltan el kell bontani,
· a járda az építés ideje alatt nem zárható le,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· a legfelső 30 cm-es réteg termőfölddel, az eredeti növényzet pótlásával állítandó helyre,
· engedélyes a területen fát a kerületi Polgármesteri Hivatal engedélye nélkül nem vághat ki, a munkaterületen lévő növények védelmét biztosítani köteles,

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 30 napot,
· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,
· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester
Határidő:
2010. szeptember 30.

(hét képviselő van jelen, 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Tárgya:
Budapest, II. kerület Akadémia Park Officium ellátásához gáz bekötővezeték
(Ügyiratszám: XII-125/3/2010.)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

161/2010. (IX. 14.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 1. 4.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest II. kerület Riadó utcában Dn 150 PE kisnyomású gázvezeték építésére 8,5 fm hosszban közterületen, ebből 6,0 fm közúton, a G-K-KT-01-01 számú terv szerint, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltétellel adja meg:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,
· az építéssel érintett útburkolatot teljes pályaszélességben, a sérült, vagy hiányos szegélykövek pótlásával együtt a rétegrend 30-30 cm-es átlapolásával kell elkészíteni, minimum 3,0 m szélességben,
· a közút felbontása csak két, egymást követő ütemben, ideiglenes kopóréteg helyreállítással készülhet,
· a végleges burkolatot egy munkamenetben kell elkészíteni,
· a munkálatok csak a jelen vezetékkel párhuzamosan haladó vízrákötéssel egy időben, külön engedélyezteteni kell, végezhető el, az útburkolat megbontása nélkül,
· a járda burkolatot, a gázvezeték nyomvonal felvágással együtt, minimum 4,0 m teljes járdaszélességben kell helyreállítani,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· a legfelső 30 cm-es réteg termőfölddel, az eredeti növényzet pótlásával állítandó helyre,
· engedélyes a területen fát a kerületi Polgármesteri Hivatal engedélye nélkül nem vághat ki, a munkaterületen lévő növények védelmét biztosítani köteles,

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 30 napot,
· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,
· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester
Határidő:
2010. szeptember 30.

(hét képviselő van jelen, 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Tárgya:
Budapest, II. kerület Szalonka utca 6/a ellátásához gáz bekötővezeték építése

(Ügyiratszám: XII-707/2010.)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

162/2010. (IX. 14.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 1. 4.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest II. kerület Szalonka utca 6/a Dn 63 PE kisnyomású gáz bekötővezeték építésére 8,0 fm hosszban közterületen, ebből 4,0 fm közút alatt átfúrással, a G- 01 számú terv szerint – tervező: Farda Judit G-1/01-4856 -, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltétellel adja meg:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,
· az építéssel érintett útburkolatot megbontani nem lehet,
· a járda burkolatot, a gázvezeték nyomvonal felvágással együtt, minimum 3,0 m teljes járdaszélességben kell helyreállítani,
· a kötésakna teljes terjedelmében az útburkolaton kívül építendő meg,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· a legfelső 30 cm-es réteg termőfölddel, az eredeti növényzet pótlásával állítandó helyre,
· engedélyes a területen fát a kerületi Polgármesteri Hivatal engedélye nélkül nem vághat ki, a munkaterületen lévő növények védelmét biztosítani köteles,

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 30 napot,
· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,
· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester
Határidő:
2010. szeptember 30.

(hét képviselő van jelen, 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Varga Tibor: Az alábbi előterjesztésnél a „B” helyreállítási javaslat került elfogadásra a Bizottság által.
Tárgya:
Budapest, II. kerület Frankel Leó utca gázvezeték építése a Fekete Sas utca és a Margit körút között

(Ügyiratszám: XII-584/2010.)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

163/2010. (IX. 14.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 1. 4.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest II. kerület Frankel Leó utca kisnyomású gázvezeték rekonstrukciós munkáinak építésére a Fekete Sas utca és a Margit körút között 214, 0 fm hosszban, plusz 20 db bekötővezeték cseréjére.
A kisnyomású gázvezeték rekonstrukciós munkáit a FÖMTERV 21.10.057 sz. terv szerint kívánják elkészíteni, melyre az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltétellel adja meg:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,
· a járda burkolatot, a gázvezeték nyomvonal felvágással együtt, minimum 3,0 m teljes járdaszélességben kell helyreállítani aszfalt burkolattal,
· az öreg vezetékeket dokumentáltan el kell távolítani,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· engedélyes a területen fát a kerületi Polgármesteri Hivatal engedélye nélkül nem vághat ki, a munkaterületen lévő növények védelmét biztosítani köteles, az úttest burkolatát az alábbiak szerint kell helyreállítani:
· A nagykockakő burkolat teljes szélességű elbontását követően új aszfalt burkolatú helyreállítás, 20 cm vtg tömörített homokos kavics ágyazat, 15 cm C12 –24/FN, 6,0+4,0 cm aszfalt rétegrenddel.
· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 30 napot,
· a kivitelezés megkezdése előtt 15 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,
· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester
Határidő:
2010. szeptember 30.

(hét képviselő van jelen, 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Tárgya:
Budapest, II. kerület Gárdonyi Géza utca 17. fogyasztói energia ellátás

(Ügyiratszám: XII-810/2010.)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

164/2010. (IX. 14.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 1. 4.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest II. kerület Gárdonyi Géza utca 17. fogyasztói kábelcsatlakozó és 0,4 kV-os NAVY-J 4×240 mm2 közcélú fogyasztói ellátó kábel létesítésére, 58,8 fm hosszban, járda és kerítés közötti zöldsávban építéséhez a TVZ-2010/IV. számú terv szerint, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltétellel adja meg:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,
· a tervezett fogyasztói csatlakozószekrény magánterületen létesül,
· a kábelfektetéssel érintett út-, vagy járdaszakasz, annak megsértése esetén teljes szélességében helyreállítandó,
· a járda lezárásához és a gyalogosforgalom eltereléséről forgalomtechnikai tervet kell készíteni,
· a járda helyreállítását teljes szélességben kell elkészíteni,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· a legfelső 30 cm-es réteg termőfölddel, az eredeti növényzet pótlásával állítandó helyre,
· engedélyes a területen fát a kerületi Polgármesteri Hivatal engedélye nélkül nem vághat ki, a munkaterületen lévő növények védelmét biztosítani köteles,

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 15 napot,
· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,
· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester
Határidő:
2010. szeptember 30.

(hét képviselő van jelen, 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Tárgya:
Budapest, II. kerület Széphalom utca 21. közcélú ellátó kábel és kábelcsatlakozó
(Ügyiratszám: XII-806/2/2010. )
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

165/2010. (IX. 14.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 1. 4.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest II. kerület Széphalom utca 21. kábelcsatlakozó és 1,0 kV-os NAVY-J 4×95 SE mm2 közcélú fogyasztói ellátó kábel létesítésére, 53,0 fm hosszban, építéséhez a TEB-10-046-0-01 számú terv szerint, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltétellel adja meg:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,
· a tervezett fogyasztói csatlakozószekrény magánterületen létesül,
· a közút alatti kábel átvezetés csak átfúrással, védőcsőben a burkolatok megbontása nélkül végezhető,
· a kábelfektetéssel érintett járdaszakasz teljes szélességében helyreállítandó,
· a sérült vagy hiányos szegélyköveket a burkolat helyreállítás előtt pótolni kell,
· a járda lezárásához és a gyalogosforgalom eltereléséről forgalomtechnikai tervet kell készíteni,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· engedélyes a területen fát a kerületi Polgármesteri Hivatal engedélye nélkül nem vághat ki, a munkaterületen lévő növények védelmét biztosítani köteles,

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 15 napot,

· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester
Határidő:
2010. szeptember 30.

(hét képviselő van jelen, 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Tárgya:
Budapest, II. kerület Hegyi utca 6. fogyasztói bekötő vezeték építése

(Ügyiratszám: XII-809/2/2010.)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

166/2010. (IX. 14.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 1. 4.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest II. kerület Hegyi utca 6. kábelcsatlakozó és 1,0 kV-os NAVY-J 4×25 RE mm2 fogyasztói bekötő kábel létesítésére, 3,0 fm hosszban, építéséhez a TEB-10-044 számú terv szerint, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltétellel adja meg:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,
· a tervezett fogyasztói csatlakozószekrény magánterületen létesül,

· a kábelfektetéssel esetlegesen érintett járdaszakasz teljes szélességében helyreállítandó,
· a járda lezárásához és a gyalogosforgalom eltereléséről forgalomtechnikai tervet kell készíteni,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· engedélyes a területen fát a kerületi Polgármesteri Hivatal engedélye nélkül nem vághat ki, a munkaterületen lévő növények védelmét biztosítani köteles,

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg az 5 napot,

· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester
Határidő:
2010. szeptember 30.

(hét képviselő van jelen, 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Tárgya:
Budapest, II. kerület Völgy utca 17/b fogyasztói bekötő vezeték építése

(Ügyiratszám: XII-808/2010.)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

167/2010. (IX. 14.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 1. 4.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest II. kerület Völgy utca 17/b kábelcsatlakozó és 1,0 kV-os NAVY-J 4×25 RE mm2 fogyasztói bekötő kábel létesítésére, 3,0 fm hosszban, építéséhez a TEB-10-042-0 számú terv szerint, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltétellel adja meg:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,
· a tervezett fogyasztói csatlakozószekrény magánterületen létesül,
· a kábelfektetéssel érintett járdaszakasz teljes szélességében, 2,0 m-es sávban helyreállítandó,
· a járda lezárásához és a gyalogosforgalom eltereléséről forgalomtechnikai tervet kell készíteni,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· engedélyes a területen fát a kerületi Polgármesteri Hivatal engedélye nélkül nem vághat ki, a munkaterületen lévő növények védelmét biztosítani köteles,

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 15 napot,

· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester
Határidő:
2010. szeptember 30.

(hét képviselő van jelen, 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Tárgya:
Budapest, II. kerület Hűvösvölgyi út 116. (Nyéki út) ellátó kábel és kábelcsatlakozó
(Ügyiratszám: XII-807/2010.)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

168/2010. (IX. 14.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 1. 4.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest II. kerület Hűvösvölgyi út 116. kábelcsatlakozó és 1,0 kV-os NAVY-J 4×50 SE mm2 fogyasztói ellátó kábel létesítésére, 50,0 fm hosszban, a vezeték a Nyéki úton halad járdában és az aszfalt utat a 11188/5 hrsz. ingatlan előtt keresztezi átfúrással, védőcsőben. Az építéséhez a TEB-10-037-0 számú terv szerint, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltétellel adja meg:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,
· a tervezett fogyasztói csatlakozószekrény magánterületen létesül,
· a közterület alatti kábel átvezetés csak átfúrással, védőcsőben a burkolatok megbontása nélkül végezhető,
· a kábelfektetéssel érintett járdaszakasz teljes szélességében, 2,0 m-es sávban helyreállítandó,
· a sérült vagy hiányos szegélyköveket a burkolat helyreállítás előtt pótolni kell,
· a járda lezárásához és a gyalogosforgalom eltereléséről forgalomtechnikai tervet kell készíteni,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· engedélyes a területen fát a kerületi Polgármesteri Hivatal engedélye nélkül nem vághat ki, a munkaterületen lévő növények védelmét biztosítani köteles,

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 15 napot,

· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester
Határidő:
2010. szeptember 30.

(hét képviselő van jelen, 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Tárgya:
Budapest, II. kerület Cseppkő köz 3. villamos energia ellátás kiépítése

(Ügyiratszám: XII-846/2010.)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

169/2010. (IX. 14.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 1. 4.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest II. kerület Cseppkő köz 3. biztosítására 1354/10 sz. BHTR állomásból „4” áramkör 0,4 kV-os kábel bővítésre T2010-007/1 számú terv szerint. Lebontásra kerül a Cseppkő utcai B10-800 oszlop és a 1354/10 BHRT közötti légvezeték szakasz, helyette kiépítésre kerül 98,5 fm 1 kV NAVY-J 4×240 mm2 földkábel és 2 db 160A szakaszbiztosító szekrény. A kábelek járdában haladnak. Az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltétellel adja meg:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,
· a tervezett fogyasztói csatlakozószekrények közterületen, a B10-800 és az M7 BB1-1350 oszlopokon létesül,
· a kábelfektetéssel érintett járdaszakasz teljes szélességében helyreállítandó,
· a sérült vagy hiányos szegélyköveket a burkolat helyreállítás előtt pótolni kell,
· a járda lezárásához és a gyalogosforgalom eltereléséről forgalomtechnikai tervet kell készíteni,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· engedélyes a területen fát a kerületi Polgármesteri Hivatal engedélye nélkül nem vághat ki, a munkaterületen lévő növények védelmét biztosítani köteles,

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 30 napot,
· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,
· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester
Határidő:
2010. szeptember 14.

(hét képviselő van jelen, 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Tárgya:
Budapest, II. kerület Orsó utca 20. fogyasztói ellátó vezeték építése

(Ügyiratszám: XII-845/2010.)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

170/2010. (IX. 14.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 1. 4.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest II. kerület Orsó utca 20. fogyasztói ellátó vezeték kiépítése, az új építésű társasház energia igénye 3×50A (30kVA) biztosítására 980/10 sz. ÉHTR állomásból „6” áramkörből indul a tervezett 00N/3LSL-1RP tipo. Elosztó szekrényig a T2010-006/1 terv szerint. Kiépítésre kerül 95,1 fm 1 kV NAVY-J 4×240 mm2 és 1 kV NAVY-J 4×140 földkábel, a Fenyves utcai Y elágazás után az Orsó utcában. A kábelek járdában haladnak. Az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltétellel adja meg:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,
· a tervezett fogyasztói csatlakozószekrények magán területen létesülnek,
· a kábelfektetéssel érintett járdaszakasz teljes szélességében helyreállítandó,
· a sérült vagy hiányos szegélyköveket a burkolat helyreállítás előtt pótolni kell,
· a járda lezárásához és a gyalogosforgalom eltereléséről forgalomtechnikai tervet kell készíteni,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· engedélyes a területen fát a kerületi Polgármesteri Hivatal engedélye nélkül nem vághat ki, a munkaterületen lévő növények védelmét biztosítani köteles,

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 30 napot,
· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,
· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester
Határidő:
2010. szeptember 14.

(hét képviselő van jelen, 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Tárgya:
Budapest, II. kerület Széher út 20. fogyasztói bekötő vezeték építése

(Ügyiratszám: XII-808/2010.)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

171/2010. (IX. 14.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 1. 4.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest II. kerület Széher út 20. 1,0 kV-os NAVY-J 4×50 mm2 fogyasztói bekötő kábel létesítésére a T2010-008 terv szerint. A szükséges energia igény biztosítására átépítésre – lebontásra - kerül a Kuruc utcai M1 F8+eG oszlop és a Széher út 29 előtti B10-800 FI8+2eG oszlopok közötti 3×150/1500 mm2 légkábel és helyette kiépítésre kerül 115,0 fm NAVY-J 4×240 mm2 földkábel, valamint a bekötési kábel a M9 jelű F8+eG faoszlopról leágazva 14,5 fm NAVY-J 4×50 mm2 földkábel. Az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltétellel adja meg:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,
· a tervezett fogyasztói csatlakozószekrény magánterületen létesül,
· a Kuruc utcai és a Széher úti átvezetések csak fúrással. Az útburkolat megbontása nélkül készíthetők el.
· a kábelfektetéssel érintett járdaszakaszok teljes szélességükben helyreállítandók,
· a járda lezárásához és a gyalogosforgalom eltereléséről forgalomtechnikai tervet kell készíteni,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· engedélyes a területen fát a kerületi Polgármesteri Hivatal engedélye nélkül nem vághat ki, a munkaterületen lévő növények védelmét biztosítani köteles,

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 30 napot,
· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,
· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester
Határidő:
2010. szeptember 14.

(hét képviselő van jelen, 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Tárgya:
Budapest, II. kerület Dombos utca 52072/3 hrsz. ingatlan villamos energia ellátás kiépítése
(Ügyiratszám: XII-    /2010. (78597)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

172/2010. (IX. 14.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 1. 4.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest II. kerület Dombos utca 52072/3 hrsz. ingatlan villamos energia ellátás kiépítésére 1,0 kV-os ellátó kábel létesítésére, 91,0 fm és 13,5 fm hosszakban. Elbontásra kerül 13,5 fm 4×240 mm2 SZAMKAtVM 1 kV-os légkábel a Kerényi Frigyes utca és Dér utca csomópontban. Új, föld kábel – NAVY-J 4×25 mm2 - létesül a Dér utcai 9001/20 sz. BHTR állomás és a Kerényi Frigyes utcai BB10-1350 vb. oszlop között, valamint a Kerényi Frigyes utcai M1 jelű B10-200-as és a tervezett 00N/3LSL-1RP kerítésre állított elosztó szekrény között NAVY-J 4×25 mm2 és NAVY-J 4×95 mm2 földkábelekkel. Az építéséhez a T2010-005 számú terv szerint, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltétellel adja meg:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,
· a tervezett fogyasztói csatlakozószekrény magánterületen létesül,
· a közterület alatti kábel átvezetés csak átfúrással, védőcsőben a burkolatok megbontása nélkül végezhető,
· a kábelfektetéssel érintett járdaszakasz teljes szélességében, 2,0 m-es sávban helyreállítandó,
· a sérült vagy hiányos szegélyköveket a burkolat helyreállítás előtt pótolni kell,
· a zöld területeket 30 cm vastag humusz réteg terítéssel kell helyreállítani,
· a járda lezárásához és a gyalogosforgalom eltereléséről forgalomtechnikai tervet kell készíteni,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· engedélyes a területen fát a kerületi Polgármesteri Hivatal engedélye nélkül nem vághat ki, a munkaterületen lévő növények védelmét biztosítani köteles,

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 30 napot,
· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,
· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester
Határidő:
2010. szeptember 14.

(hét képviselő van jelen, 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Tárgya:
Budapest, II. kerület Margit híd budai hídfő – Ganz utca 0016/10-2130/10 sz. ÉHTR állomások között 10 kV-os földkábel kiépítése 

(Ügyiratszám: XII-    /2010. (78936)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

173/2010. (IX. 14.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 1. 4.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest II. kerület Margit híd budai hídfő – Ganz utca 0016/10-2130/10 sz. ÉHTR állomások között 10 kV-os földkábel kiépítésére a T2009/013 sz. terv szerint építésre kerül 511,0 fm 2 db NA2XS2Y 3×240/25 mm2 tip. földkábel a Lipthay utca, Bodrog utca Frankel Leó út nyomvonalon. Az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltétellel adja meg:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,
· a tervezett fogyasztói csatlakozószekrény magánterületen létesül,
· a közút alatti kábel átvezetések csak védőcsőben (2+1 tartalék), készülhetnek, a Lipthay utca keresztezése csak átfúrással készülhet,
· a megbontott úttestet szakaszokat teljes szélességükben, 3,0 m hosszban kell helyreállítani,
· a kábelfektetéssel érintett járdaszakasz teljes szélességében, helyreállítandó,
· a sérült vagy hiányos szegélyköveket a burkolat helyreállítás előtt pótolni kell,
· az úttest és járda lezárásához és a gyalogosforgalom eltereléséről forgalomtechnikai tervet kell készíteni,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· engedélyes a területen fát a kerületi Polgármesteri Hivatal engedélye nélkül nem vághat ki, a munkaterületen lévő növények védelmét biztosítani köteles,

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 30 napot,
· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,
· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester
Határidő:
2010. szeptember 14.

(hét képviselő van jelen, 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Napirend 5./ Egyebek pontja
Az Egyebek napirendben nem volt hozzászólás.
Varga Tibor: Nem akarok búcsúzni senkitől, elméletileg lehet, hogy a testületi ülés előtt lesz még egy ülésünk, akkor köszönöm szépen a részvételt!
………………………........


…………………..….……..
Varga Tibor




Riczkó Andrea
TÜB Bizottság elnöke



TÜB Bizottság tagja







jkv. hitelesítő

aláírás dátuma:




aláírás dátuma:

A jegyzőkönyvet készítette: Lázár Éva

A jegyzőkönyvet kapják:

Dankó Virág alpolgármester

Dr. Szalai Tibor jegyző

Jegyzői Titkárság (2 pl.)
Szigetiné Bangó Ildikó, a Pénzügyi Iroda vezetője

Beszédes Rita főépítész, Főépítész Iroda

Jóvér György, a Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Iroda vezetője
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